dea

15:00 Uhr

18:00 Uhr

18:45 Uhr

20:30 Uhr

21:30 Uhr

FREITAG
8. OKTOBER

sneak preview

wer will, kann sich schon mal unsere
virtuelle Welt angucken
topia.io/ideenfuerdiejugend

esS geht los!

wir halten uns kurz, versprochen.
aber hier erfahrt ihr alles, was es
ZU wissen gibt

Abendsession

jetzt geht es darum, sich eine Gruppe
ZU suchen. wer schon eine hat, legt
einfach los

here to entertain you

kommt zur Hauptbuhne und
lasst euch Uberraschen

finito
zumindest offiziell...




9:00 Uhr

10:00 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr

14:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:45 Uhr

SAMSTAG 9. OKTOBER

frisch ans Werk

wir starten gemeinsam in den Tag, klaren letzte
Projektgruppenfragen und dann startet inr durch

weiter geht's

die nachsten zweieinhalb Stunden wird
getuftelt, gebraint, konzipiert...

Mittagspause

wer wirklich Pause will - gdnnt euch! fur alle anderen wartet
Nils mit dem Kochléffel auf euch, aber seht selbst

Nachmittagssession

nachmittags wird es fachliche Inputs geben, Raum fur
Konzentration, Méglichkeiten zur Zerstreuung und vieles mehr

ask me anything

falls ihr bislang Fragen habt, die ein:e Expert:in beantworten
kann, habt ihr bis zum Abendessen die Mdglichkeit dazu

dinner time

lasst es euch schmecken
falls ihr Lust habt, guckt doch im topia-Kino vorbei!

Abendsession

Fragen rund um das Projekt Readv
im Live-St it d
grr]ge:\r/w?satcg(re:?rzrrlwgl - Stea

come together

gemeinsam beschlieBen wir
den Samstag mit einer kleinen
Entspannungseinheit




9:00 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

13:00 Uhr

14:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

SONNTAG
10. OKTOBER

Morgensession

ihr kénnt in euren Projektgruppen schon
mal loslegen

sSowas von Main-Stream

im Live-Stream gibt es die letzten Infos,
die ihr heute noch braucht

kommt danach in here.fm/hackathon
zum Warm-Up

Mittagspause

legt die FuBe hoch oder kocht live mit uns mit

Input

wir bereiten uns gemeinsam auf die
Projektprasentationen heute Abend vor

bis heute Abend ist noch Zeit fur den letzten
Schliff eurer Prasentationen

Nachmittagssession

auch heute stehen die Expert:innen euch bis
zum Abendessen wieder zur Verfugung

dinner time

Pause furs Abendbrot, wer dabei unterhalten
werden will, kommt zur HauptbUhne

grande finale

jetzt gehts vor die gesamte Community mit euren
ldeen- man munkelt, dass auch das Ministerium
anwesend sein wird....

Bildschirme aus, genug getan!
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